附表5：

西安石油大学民主评议党员等次汇总表1（党支部填写）
                  党委（党总支、直属党支部）               党支部   支部书记签名：           填表日期：   年   月   日

	序号
	姓 名
	优秀
	合格
	不合格正式党员
（及处置意见）
	不合格预备党员

（及处置意见）

	
	
	
	
	限期

改正
	劝退
	除名
	限期

改正
	延长
预备期
	取消预备资格

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	


备注： 该表填写时，在评定等次相应栏中划√，其他不作任何符号。该表由院系级单位党组织留档保存。
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